БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

«Лицей № 149»

 г. Омска-119,Заречный бульвар,3 тел. 74-57-33,73-13-93,95-65-80

ПРИКАЗ

07. 02. 2024  г.                                                                                                №   13 -  ОД

Об организации внутренней системы оценки

качества образования  в дошкольных группах

Во исполнении Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», от

29.12.2012 г № 273-ФЗ, Устава, в целях реализации Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом

Министерства образования и науки от 17.10.2013 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутреннюю оценку качества образования в дошкольных группах БОУ г.

Омска «Лицей № 149» с 12.02.2024 по 26.02.2024 г.

2. Утвердить состав группы для проведения процедуры ВСОКО:

Руководитель группы: Ирина Евгеньевна Вождаева, директор БОУ г. Омска

«Лицей № 149»

Члены рабочей группы:

Редько Ольга Анатольевна, старший воспитатель;

Логинова Татьяна Владимировна, воспитатель;

Сафарова Ирина Викторовна, воспитатель,

Караваева Ирина Александровна, учитель – логопед.

3. Утвердить циклограмму ВСОКО дошкольных групп БОУ г. Омска «Лицей № 149».

4. Ознакомить педагогический коллектив с планом, инструментарием ВСОКО на

педагогическом совете.

5. Разместить информацию о ВСОКО в сети Интернет, на официальном сайте Лицея.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея:_______________/И.Е. Вождаева/

С приказом ознакомлена:

 «____»________________2024_____________________ О.А. Редько

«____»_________________2024_____________________ И.В. Сафарова

«____»_________________2024_____________________ Т.В. Логинова

«____»_________________2024_____________________ И.А. Караваева

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1swu8mmdWIf1OLtYVn5wtaTMJQ7OIdJvX-hgY_Ok-

02A/edit?usp=sharing

Подписано цифровой подписью: Н.В.Лисникова
Дата: 2021.12.24 10:28:46 +06'00' Н.В.Лисникова

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1swu8mmdWIf1OLtYVn5wtaTMJQ7OIdJvX-hgY_Ok-02A/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1swu8mmdWIf1OLtYVn5wtaTMJQ7OIdJvX-hgY_Ok-02A/edit?usp=sharing

		2024-02-07T17:02:56+0600
	Вождаева Ирина Евгеньевна